

广西医师协会

GUANGXI MEDICAL DOCTOR ASSOCIATION

关于召开广西医师协会医学伦理医师分会 2019 年学术年会 暨临床医疗与临床研究伦理审查能力提升学习班的通知 (第一轮)

桂医协函【2019】209号

各相关单位:

为了充分发挥广西医师协会"服务、协调、自律、维权、监督、管理"的职能,集思广益、锐意进取,共促伦理医师团队之发展,为我区卫生行业提供更好的医学伦理信息、咨询服务,进而竭力为广大患者的安全与权益提供更优质服务。经研究,由广西医师协会主办,广西医师协会医学伦理医师分会承办,柳州市妇幼保健院协办的"广西医师协会医学伦理医师分会 2019 年学术年会暨临床医疗与临床研究伦理审查能力提升学习班"定于 2019 年 12 月 13-15 日在柳州市举办,大会主题"协同创新•携手共赢"。届时,大会将邀请北京大学医学部、首都医科大学、广西医科大学第一附属医院等知名伦理专家进行专题讲座,并针对临床上实践中遇到的伦理相关问题进行学术交流与探讨。本次活动旨在加强广西医学伦理相关工作的交流与发展,为全区涉及医学伦理学工作的相关医务人员提供一个相互学习、相互交流、增进友谊的平台。现将有关事宜通知如下:

一、参会人员:

- (一)广西医师协会医学伦理医师分会委员、柳州市医学会医学伦理分会委员。
- (二)全区二级及以上医院科技管理部门负责人、机构办负责人、医院伦理委员会委员及秘书,以及对医学伦理有兴趣的广大医务或管理人员。

二、会议内容:

日期	时间	内 容	讲 者
12月14日	09:00-09:10	开幕式	柳州市妇幼保健院领导
	09:10-09:20		合 影
	09:20-10:20	学术讲座	陈永斌 教授(广西医科大学第一附属医院)
	10:20-10:30		茶 歇
	10:30-12:00	学术讲座	丛亚丽 教授(北京大学医学部)
	午餐		
	14:30-16:00	学术讲座	李义庭 教授(首都医科大学)
	16:00-17:30	经验交流、 专家答疑	丛亚丽、李义庭、陈永斌

地址: 南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座1003室 电话: 0771-5800373

三、报到及会议时间:

12月14日(周六)08:00-15:00报到注册

12月14日(周六)学术会议,12月15日(周日)撤离。

四、会议地点:

柳州市妇幼保健院城中院区 20 楼第一会议室(地址:柳州市城中区映山街 50 号)。

五、会议费用:

- (一)参会代表交注册费 600 元/人,大会期间统一安排会议工作餐,请需要住宿的代表联系医院周边酒店,自行安排住宿。往返交通费、住宿费自理,费用回单位报销。
- (二)按照广西医师协会相关规定,医学伦理医师分会会员需缴纳2019-2020年度专科会员会费:委员100元/年/人,常委及以上职务者200元/年/人;会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。
- **备注:** (1) 依税局要求,开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码,请参会代表提前准备; (2) 会议费用在报到现场使用微信、支付宝、POS 机刷卡缴费。

六、其它事项:

- (一)报名方法:请参会代表扫描本通知落款左侧的二维码填写报名回执,并于 2019年12月7日前提交回执。
- (二)学分授予:自治区级继续医学教育 I 类学分(项目名称:临床医疗与临床研究伦理审查能力提升学习班,项目编号:20191501834)。
 - (三)欢迎关注广西医师协会微信公众号"guangximda"查询相关的会议信息。

七、 联系方式:

会务联系人: 李沭 17777230236, 李若林 13457087636。

广西医师协会联系方式:

电子邮箱: gxmda01@163.com 办公室电话: 0771-5800373

联系人: 莫运鋆 13557012514

办公地址: 南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A 座 10 楼 1003 室

参会报名二维码



